
POSTANOWIENIE NR 611/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II  

 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zwołania I Sesji Rady Powiatu w Ostródzie wybranej  w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 498.) Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołać I Sesję Rady Powiatu w Ostródzie na dzień 6 maja 2024 r. o godzinie 13:00 

§ 2. 

1. Porządek obrad I sesji stanowi załącznik do niniejszego postanowienia. 

2. Dopuszcza się możliwość rozszerzenia porządku obrad I sesji. 

§ 3. 

Wykonanie postanowienia powierza się Staroście Powiatu w Ostródzie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU  II 

 

Arkadiusz Zaczek 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

  



Załącznik do Postanowienia Nr 611/2024  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 23 kwietnia 2024 r.   

w sprawie zwołania I Sesji Rady Powiatu w Ostródzie wybranej  w wyborach do rad gmin,  

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów  

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

 

PORZĄDEK OBRAD I SESJI Rady Powiatu w Ostródzie 

 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Ostródzie. 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Ostródzie. 

6. Wybór Starosty Ostródzkiego. 

7. Wybór Wicestarosty. 

8. Wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostródzkiego. 

10. Zamknięcie sesji. 

 


		2024-04-23T12:27:15+0000




